Zavéreény ulet Obce Skfinafov za rok 2019 NAVRH

sestaveny dle §17 zdkona ¢. 250/2000Sb., o rozpoctovych pravidlech uzemnich rozpoctu ve

PInéni k 31.12.20
TRIDA 1
TRIDA 2
TRIDA 3
TRIDA 4
PRIJMY CELKEM:

TRIDA 5
TRIDA 6

VYDAJE CELKEM:

TRIDA 8

DOTACE:

FINANCNi DARY

znéni pozdéjsich predpisu)

Ve

UDAJE O PLNENI PRiJMU A VYDAJU ZA ROK 2019
19
DANOVE PRIIMY
NEDANOVE PRIIMY

KAPITALOVE PRIIMY
PRIJATE TRANSFERY

BEZNE VYDAJE
KAPITALOVE VYDAIJE

FINANCOVANI - prebytek

4111 DOTACE VOLBY
4112 BEZNA DOTACE NEINVESTICNI NA SPRAVU
4122 NEINVESTICNIi DOTACE POV KRAJ VYSOCINA

POSKYTNUTE OBCi:

Centrum zdravotné postizenych Vysocina
Dar pro MS Ofechov
Dar pfi narozeni ditéte

Dar TJ Brezejc

Dar SK Osova Bityska
Dary vécné ob¢anlim

Dar SDH Skfinaro

Vv

UDAJE O HOSPODARENIi S MAJETKEM OBCE K 31.12.2019

018
019
021
022
028
031
032
069
112
231000

ostatni drobny dlouh. nehmotny majetek
ostatni drobny dlouh. nehm. majetek
stavby

samostatné movité véci

drobny dlouhodoby hmotny majetek
pozemky

kulturni predméty

ostatni dlouhodoby fin.majetek

material na skladé

zakladni bézny uget USC

2886 692,79 K¢
343 889,66 K¢
5 300,00 K¢
208 830,66 K¢

3444 713,11 K¢

1874 219,05 K¢
502 518,00 K¢

2 376 737,05 K¢

-1 067 976,06 K¢

16 430,66 K¢
65 400,00 K¢
127 000,00 K¢

1 000,00 K¢
7 000,00 K¢
15 000,00 K¢
2 000,00 K¢
5 000,00 K¢
6 963,10 K¢
5 000,00 K¢

9 656,00 K¢

150 000,00 K¢&
10 993 520,50 K&
533 314,00 K&
1113 307,59 K&
1836 279,53 K&
129 228,00 K¢
422 307,64 K&
0,00 K&

4 826 043,04 K&



ZPRAVA O VYSLEDKU PREZKOUMANIi HOSPODARENI ZA ROK 2019

Prezkoumani hospodareni bylo provedeno pracovnici odboru kontroly Krajského Gradu Kraje Vysocina
pani Hanou Sobotkovou dne 15.11.2019 (dil¢i) a 31.3.2020 (zavérecné). Pfi pfezkoumani hospodareni
obce Skfinarov nebyly zjistény chyby a nedostatky.

Pfezkoumdni hospodareni obce Skfinarov za rok 2019 bylo uzavieno s vyrokem
bez vyhrad.

Veskeré dalsi informace ohledné hospodareni jsou mozZné ziskat v Ufednich hodindch v mistnosti
Obecniho UFadu Skiinarov, véetné nahlédnuti do vykaz(l a dokument@. Uplné znéni véetné piiloh je v
elektronické podobé zvefejnéno na Ufedni desce na adrese http://www.skrinarov.wbs.cz.

Sestavila:
Alena Klimova, ucetni, spravce rozpoctu 2019

Ve Skfinarové 30.4.2020 Miroslav Urbanek
starosta obce v.r.
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